
 

 
 
「中国人民元マネジメント債券ファンド（毎月決算型）」ご投資家の皆様 

平成 26 年 3 月 6 日 
 

新生インベストメント・マネジメント株式会社 
 

「中国人民元マネジメント債券ファンド（毎月決算型）」の信託終了（繰上償還）予定と 
ご購入申込受付の停止についてのお知らせ 

 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社の投資信託をご愛顧賜り、心より御礼を申し上げます。 
 
さて、弊社が設定・運用しております追加型投資信託「中国人民元マネジメント債券ファンド

（毎月決算型）」（以下、「当ファンド」といいます。）は、平成 26 年 5 月 7 日（水）をもちまし

て、信託終了（繰上償還）を実施させていただく予定となりました。 
 
この信託終了（繰上償還）につきましては、当ファンドの信託約款ならびに「投資信託及び投

資法人に関する法律」の規定にしたがい、書面による決議をもって実施する予定です。書面によ

る議決権行使の権利者は、3 月 10 日（月）時点の当ファンドの受益者様とし、対象となる受益者

様には、お取引き販売会社様より、信託終了（繰上償還）に関するご案内をお送りいたします。 
 
また、信託終了（繰上償還）の手続き開始に伴い、当ファンドのご購入申込の受付を本日（3

月 6 日（木））をもって停止させて頂きます。ご解約申込の受付につきましては、書面による決議

により、当ファンドの信託終了（繰上償還）が決定した場合、平成 26 年 4 月 22 日（火）までと

させて頂きます。 
 
何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


